
KUJCP01QLGU0
Jihoceskv krai - Kraiskv úřad. U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Duděiovice,-------------

e.R.

Žádost o poskytnutí individuální dotace

(3) JIHOČESKY KRAJ

z rozpočtových prostře< ků^jrnocesketnyltrajtr

llÚdaje o žadateli (právnická osoba = PO, OSVČ) m* 1 6 -12- 2020

Název (podle rejstříku) Oblastní spolek ČČK Česk
......................

IČO 00425851

DIČ

Sídlo
(ulice, číslo popisné/orientační, obec, PSČ) Husova tř. 1837/20, České Budějovice 3, 370 23

Kontakt
(telefon, e-mail, datová schránka) 387 318 520, cckcb@cckcb.cz, msdjawy

Bankovní spojení
(číslo účtu, peněžní ústav) 4639231/0100, Komerční banka a.s.

Plátce DPH (ano/ne) NE

Osoba oprávněná jednat jménem žadatele
(jméno, příjmení, funkce, telefon, e-mail)

Mgr. Martin Hrneček, ředitel, 725550475, 
reditel@cckcb.cz

Údaje o žadateli dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

jméno, příjmení, titul Mgr. Martin Hrneček

funkce Ředitel Ú OS ČČK České Budějovice

bydliště A. Trágera 2653/A 37010 České Budějovice

datum narození 27.10.1978

Osoba zastupující PO
jedná-li se o více než 2

telefon, e-mail 725550475 , reditel@cckcb.cz

osoby, uveďte ostatní 
v samostané příloze jméno, příjmení, titul

funkce

bydliště

datum narození

telefon, e-mail

Osoby s podílem v této
DA

jméno, příjmení/název
rU

jedná-li se o více než 2 
osoby, uveďte ostatní 
v samostatné příloze

forma právní osobnosti

bydliště/sídlo

i

*KUJCP01QLGU0*

mailto:cckcb@cckcb.cz
mailto:reditel@cckcb.cz
mailto:reditel@cckcb.cz
holubj
Textový rámeček
Příloha č. 2 mat.č. 138/ZK/21



výše podílu (v %)

IČO, DIČ

datum narození

jméno, příjmení/název

forma právní osobnosti

bydliště/sídlo

výše podílu (v %)

IČO, DIČ

datum narození

PO, v nichž má přímý 
podíl
jedná-li se o více než 1 
osobu, uveďte ostatní 
v samostatné příloze

název

forma právní osobnosti

sídlo

výše podílu (v %)

IČO, DIČ

Údaje o akci, která je předmětem žádosti o dotaci

Název akce

Podpora činnosti Humanitární jednotky ČČK, 
podpora činnosti koordinátora v rámci Panelu NNO
JK

Termín zahájení akce 1.1.2021

Termín předpokládaného ukončení akce 22. 11.2021

Místo realizace

Krajová působnost HJ - krajský sklad HJ v Českých 
Budějovicích, cvičená a pracovní setkání v rámci 
kraje , školení a fungování řídící místnosti pro
PANEL - vybavenost Husova , 370 01, materiální 
vybavení HJ a krajského skladu HJ

Celkové náklady na akci 315 000,- Kč

Požadovaná výše dotace 315 000,-Kč

2



Podrobný popis akce (účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti)

OS ČČK ČB je koordinátorem panelu NNO na základě dohody o spolupráci JčK a účastníků 
Panelu NNO při přípravě na mimořádné události a krizové situace a při jejich řešení 
(SON/KHEJ/002/2010). Stará se o materiálové vybavení HJ ČČK celého JčK, jeho uskladnění 
v krajském skladu HJ ČČK. Dále pak koordinuje činnost členů HJ v Jč kraji, zajišťuje potřebné 
vzdělávání, praktické cvičení i pracovní setkání. V budově OS ČČK na Husově ulici je 
vybudována řídící místnost Panelu NNO.

1) Nutnou opravu a údržbu budovy krajského skladu HJ ČČK, která je využívána pro 
uskladnění materiálu pro použití všech OS ČČK v Jč kraji.

2) Vzdělávací činnost - pořádání speciálních kurzů, výcvik připravenosti a nákup 
odborné literatury atd.

3) Pracovní setkání HJ ČČK - koordinace, výcvik atd.

4) Vzdělávací činnost - pořádání speciálních kurzů, výcvik připravenosti a nákup 
odborné literatury atd.

5) . Zajištění provozu řídící místnosti pro Panel NNO a jejího vybavení, případné režijní 
náklady a jiné náklady spojené s provozem krajského skladu HJ ČČK a organizací činnosti 
HJ ČČK.

6) Materiální vybavení pro všechny OS ČČK kraje - využití v rámci Panelu NNO.
Např. nákup - doplnění vybavení krajského skladu HJ ČČK, oprava a údržba

stávajícího vybavení, ochranných a záchranných prostředků.

7) Pojištění krajského skladu HJ ČČK a dobrovolníků

Rozpočet akce

Bližší specifikace nákladů Částka

S ČČK ČB je koordinátorem panelu NNO na základě dohody o
spolupráci JčK a účastníků Panelu NNO při přípravě na 
mimořádné události a krizové situace a při jejich řešení 
(SON/KHEJ/002/2010). Stará se o materiálové vybavení HJ
ČČK celého JčK, jeho uskladnění v krajském skladu HJ ČČK.
Dále pak koordinuje činnost členů HJ v Jč kraji, zajišťuje 
potřebné vzdělávání, praktické cvičení i pracovní setkání.
V budově OS ČČK na Husově ulici je vybudována řídící 
místnost Panelu NNO.

315 000,-

3



5) Nutnou opravu a údržbu budovy krajského skladu HJ
ČČK, která je využívána pro uskladnění materiálu pro 
použití všech OS ČČK v Jč kraji.

6) Vzdělávací činnost - pořádání speciálních kurzů, výcvik 
připravenosti a nákup

odborné literatury atd.

7) Pracovní setkání HJ ČČK - koordinace, výcvik atd.

8) Vzdělávací činnost - pořádání speciálních kurzů, výcvik 
připravenosti a nákup

odborné literatury atd.

5) . Zajištění provozu řídící místnosti pro Panel NNO a jejího 
vybavení, případné režijní náklady a jiné náklady spojené s 
provozem krajského skladu HJ ČČK a organizací činnosti HJ 
ČČK.

6) Materiální vybavení pro všechny OS ČČK kraje - využití 

v rámci Panelu NNO.
Např. nákup - doplnění vybavení krajského skladu HJ ČČK, 

oprava a údržba stávajícího vybavení, ochranných

a záchranných prostředků.

7) Pojištění krajského skladu HJ ČČK a dobrovolníků

Celkem 315 000,-

Režie - sklad, řídící místnost panel - energie, telefony, internet
Údržba , nákup materiálu, náklady na realizaci cvičení, náklady na 
celokrajové školení HJ , oprava a údržba , pojištění

2020-315 000,-

4



Žadatel současně čestně prohlašuje, že
a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji dluhy 

po lhůtě splatnosti,
b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a 

vyúčtoval,
c) je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických osob statutární a 

obdobní zástupci). Za bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo pro 
trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku a tehdy, pokud nebyl disciplinárně potrestán 
podle zvláštních právních předpisů upravujících výkon odborné činnosti,

d) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném 
dotačním programu (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),

e) se nenachází v úpadku, podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

f) se nenachází v likvidaci,
g) není proti jeho majetku vedena žádná exekuce.

Přílohy žádosti:
1) v případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a 

zápisu o volbě statutárního zástupce žadatele
2) doklad o existenci bankovního účtu

Českých Budějovicích 15.12.2020

V................................................... dne.......................................

jméno osoby oprávněné jednat za žadí

Mgr. Martin Hrneček
Jš.....................................................................
^cypodpis osoby oprávněné jednat za žadatele

5




